
UCHWAŁA NR XIV/90/215
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2015 – 2022 pn. „SYNERGIA II”

Na podstawie art. 12 pkt 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 149, 357 i 1240) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Powiatowy Program Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego 
Rynku Pracy na lata 2015 – 2022 pn. „SYNERGIA II”, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




